Календарный учебный график
	Наименование учебного цикла и учебного предмета
	Экза

мен
	Количество часов
	Распределение учебной нагрузки



	
	
	Всего 
	В том числе
	Количество часов в неделю



	
	
	
	Теоретичес

ких
	Практичес

ких
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8*
	9*
	10*
	11*
	12*
	13
	14
	15
	16*
	17
	18
	19
	20

	Устройство и техническое обслуживание транспортных средств категории "Д" как объектов управления
	
	45
	39
	6
	Т1.1

Т1.2

4ч(т)
	Т1.3

4ч(т)
	Т1.3

2ч(т)

Т1.4

2ч(т)
	Т1.4

2ч(т)

Т1.5

2ч(т)
	Т1.5

2ч(т)

Т1.6

2ч(т)
	Т1.6

4ч(т)
	Т1.7

2ч(т)
	Т1.7

2ч(т)
	Т1.8

2ч(т)


	Т1.9

2ч(т)
	Т1.9

2ч(т)

кр
	Т2.1

2ч(т)
	Т2.2

2ч(т)
	Т2.3

2ч(п)


	Т2.3

2ч(п)


	Т2.3

2ч(п)

З-1ч


	
	
	
	

	Основы управления транспортными средствами категории "Д"
	
	12
	8
	4
	
	
	
	
	
	
	Т1.1

2ч(т)
	Т1.2

2ч(т)


	Т1.2

2ч(т)


	Т1.2

2ч(п)


	Т1.3

2ч(т)

кр


	Т1.3

2ч(п)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Организация и выполнение пассажирских перевозок автомобильным

транспортом

	
	18
	16
	2
	
	
	
	
	
	
	
	Т1.1

2ч(т)
	Т1.2

Т1.3

2ч(т)
	Т1.4

2ч(т)
	Т1.5

2ч(т)
	Т1.5

2ч(т)
	Т1.6

2ч(т)
	Т1.7

Т1.8

2ч(т)
	Т1.9

2ч(т)
	Т1.9

2ч(п)

кр
	
	
	
	

	Общее количество часов на изучение учебных предметов
	
	75
	73
	12
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	6
	6
	6
	6
	6
	4
	4
	4
	5
	
	
	
	

	Квалификационный экзамен 
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2Э

	**Вождение транспортных средств категории "Д"
	
	74
	-
	74
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Квалификационный экзамен 
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2Э


* Теоретические занятия проводятся 2 раза в неделю.
**Вождение проводится вне сетки учебного времени с каждым обучающимся по индивидуальному графику
Условное обозначение:

2,4… – количество часов на изучение темы

Т – теоретическое занятие

П – практическое занятие
КР – контрольная работа  

З – зачет

Э – экзамен
